Licenciatura Adequada a Bolonha

AVISO

Foram detectadas pela Comissdo Cientifica da Licenciatura em Quimica algumas

incorreccdes graves na inscri¢cdo nas unidades curriculares feita pelos seguintes alunos:

020303116
040303142
030303021
040303162
040303176
040303170
020303005
030303144
040303182
040303178
030303146
040303214
030303103
040303139
040303215
040303205
040303144

Ana Cristina de Sousa Morais

Ana Isabel Rodrigues Pereira Lamelas
Ana Teresa da Cruz Gandarachdo Alves
Bruna Amorim Pires

David Mansilha Teixeira

Eliana Manuela dos Santos Silva Malheiro
Joel Jorge Martins Pereira da Fonseca
Luis Filipe de Castro Fernandes

Marco Antonio Teixeira da Rocha Gaspar
Maria Miguel Gomes Calvinho

Maria Teresa de Castro Rego Costa
Nelma Marina Ferreira Maia

Nuno Miguel Oliveira Pereira

Sénia Isabel Azevedo da Rocha

Tania Sofia Gomes Melo

Vanda Sofia da Silva Vaz

Virgilio Martins da Silva

Assim, convocam-se estes alunos para uma reunido URGENTE no dia 21 de Fevereiro

(52 feira), pelas 11.30 h da manha, na sala S1 para se resolverem os referidos problemas

de inscrigéo.

Porto, 18 de Fevereiro de 2008

A Directora da Licenciatura em Quimica

Profd. Dra. Ana Cristina Freire




